[image: image1.png]

  ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	«  23   »   мая    2012 г     №  39

	              с. Аргаяш

Об отмене решения Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального района
от 08.12.2011г. № 122 «Об утверждении
Положения о финансовом управлении
Аргаяшского муниципального района»
          Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 08.12.2011г. № 122 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Аргаяшского муниципального района».

         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                              И.М.Валишин